

23 MAYIS 2020 CUMARTESİ

MGC VE PANDEMİ

Şevket COŞKUN

MGC Yönetimi yaklaşık 6 aydır görevde. 9 Kasım 2019'da yapılan Olağan-üstü Genel Kurul ile göreve gelen Kaya Tepe Başkanlığında ki yönetim, seçim öncesi üyelerine Cemiyete bina kazandırma, yeni bir tüzük ve üye yapısının gözden geçirilmesi sözlerini verdi.

Tüzük çalışması bitti. 2 aydır da Web Sitemizde üyelerin görüşüne açıldı. Nisan ayı içerisinde yapmayı planladığımız tüzük kurultayı ise covid 19 salgını nedeni ile önümüzdeki günlere kaldı. Bina ile ilgili gelişmeleri biliyorsunuz ve onda da ciddi bir çalışmanın içerisindeyiz.

Pandemi dönemi var diye Cemiyet, köşesine çekilmedi. Üyelerine elinden geldiğince destek olmaya çalıştı. İlk etapta üyelere, covid 19 ile mücadele için temin edebildiğimiz maske, dezenfektan, eldiven içeren paketleri dağıttık.

Yine zor durumda olan üyelerimize firmalardan temin ettiğimiz erzak yardım kolilerinin dağıtımını yaptık. Kurumlar ile yaptığımız görüşmelerde yerel basına daha çok destek verilmesi gerektiğini belirttik.

Ocak ayından bu yana aylık olarak Cemiyet Gazetesi'ni düzenli olarak çıkarmaya çalışıyoruz. Belki daha fazla şey yapabiliriz, fakat 6 aylık bu yönetimin yaklaşık 3 ayının da pandemi dönemi olduğunu unutmayalım. Bu süreci atlattığımızda tüzük kurultayı ve üye yapısı kesinlikle ilk gündeme gelecek konulardır.

Ziyarette bulunduğumuz meslektaşlarımızdan ve kent dinamiklerinden yapıcı mesajlar aldık. Ötekişleştirme gibi çok tehlikeli bazı kuylucmlar çıkmaya başladı. Ulusal gazetelerin yayın politikaları nedeni ile gazeteler arasında bizim mahalle, karşı mahalle durumları var.

Ancak 1980 öncesinde, sağ-sol çatışmalarının en yoğun yaşandığı dönemlerde bile Mersin'de gazeteciler hiç ayrışmadı. Aynı yayın politikaları olan gazetelerde çalışan arkadaşlar bile boş zamanlarında hep birlikte olur, zamanını birlikte geçirirdi.

Yüksel Ekici arkadaşım geçtiğimiz günlerde yazdı. Kısa bir alıntı yapmak istiyorum. "Kimin ne olduğu bile anlaşılmaz olmuş. Kimlik değiştirenler arttı. Kişilik değiştirenleri sayamıyoruz. İlişkiler vıcık vıcık. Yalakalık yarışı, tam gaz. Tam 'Öve öve öküztük; boynuzunu dokuz ettik' durumları. Rekabet öyle bir arttı ki, yağcılık sektörüne geldi" diyor.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ne tarihinde siyaset hiç girmeydi. (Bazı başkanların ufak tefek hatalarını saymıyorum) Girmesini de hiç arzu etmem. Bu yönde de elimden gelen çabayı gösteririm. Zaten siyasetin girdiği cemiyetin tek çatı altında kalması çok zor. Her gazeteci bir diğerinin görüşüne saygı duymalı. Özellikle cemiyetin de bu konuda duyarlı olacağına ve birlik beraberlik ortamının bozulmaması için bütün arkadaşların elinden geleni yapacağına inanıyorum.

email: sevkett.coskun1@gmail.com

CEMİYET

23 MAYIS 2020 CUMARTESİ

MGC adına İmtiyaz Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü

R.Kaya TEPE

YAYIN KURULU

Ali Ekber ŞEN

Şevket COŞKUN

Mehmet Can BULUT

Ali Kemal KÖSEOĞLU

Veli COŞKUN

Deniz Tuncay AKKAPILI

Abdullah BİÇER

Fahriye Kutlay ŞENYURT

Abdi SATIROĞLU

Mehmet MİRAS

Şener MERMER

Mutlu DÜDÜKÇÜ

Bekir COŞKUN

Mehmet SELVİ

YIL: 45 - SAYI: 184

İDARE YERİ

Cami Şerif Mah. 5217. Sk.
No:14 PK: 33060
Akdeniz/Mersin
Telefon: 0324 337 03 03

BASKI

FIRAT OFSET
Camişerif Mahallesi 5248
Sokak H.Özyurt İşhanı Altı
No:6/B MERSİN

Almanya ile Türkiye'deki karantınayı karşılaştırdılar:

Burada sanki evimizde gibiydik

Yurt dışından getirilen Türk vatandaşlarına, yeni tip korona virüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında gözetim altında tutuldukları yurtlarda konforlu hizmet sunuluyor. Almanya'dan gelip, karantinası biten Kezban Önder, "Orada karantinada küçük bir odada, sadece bir hemşireyi görebiliyorsun. Burada sanki evimizde gibiydik, otel gibiydi" dedi. Elife Yurdal ise her şeyden çok mutlu olduklarını belirterek, "Almanya'dan zincirden çıkmış deliler gibi çıktık geldik" diye konuştu.

Tüm dünyayı etkisi olan korona virüs salgını dolayısıyla Türkiye'de de birçok tedbir uygulanıyor. Tedbirler kapsamında yurt dışından gelen veya getirilen vatandaşlar, Türkiye'nin çeşitli bölgelerinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda karantinaya alınıyor. Bu kapsamda Mersin'de de bugüne kadar 7 ülkeden gelen binlerce vatandaş karantinaya alınırken, şu anda da Suudi Arabistan'dan getirilen vatandaşların karantinası devam ediyor. İhtiyaçları Mersin Valiliği koordinesinde İl Sağlık Müdürlüğü, AFAD, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Türk Kızılay tarafından karşılanan Türk vatandaşları, odalarda tek kalıyor. Tüm ihtiyaçları giderilen misafirlere, hijyen seti, kişisel bakım ve temizlik malzemesi desteğinde de bulunuluyor. Ayrıca sağlık ekipleri tarafından düzenli olarak vatandaşların ateşleri ölçülerek, sağlık kontrolleri yapılıyor. Her gün dezenfekte işleminin de yapıldığı yurttaki, Türk Kızılay ekipleri de vatandaşlara sıcak yemek dağıtıyor. Ramazan ayı dolayısıyla 5 öğün yemek dağıtan ekipler, vatandaşlara sınırsız internet, kantin ve psikolojik imkanları da sunuyor. Ayrıca 3 çocuklu ailenin de katıldığı yurttaki, çocukların sıkıntılarını gidermek için bazı etkinlikler de yapılıyor.

Çocuklar karantınanın neye kaynağı oldu

30 Nisan'da Suudi Arabistan'dan gelen 2 çocuklu Aslan ailesinin de Mersin Kız Yurdunda karantınaları devam ediyor. Kendilerinin ve çocuklarının bütün ihtiyaçlarını karşılayan yetkililer, ayrıca çocukların can sıkıntısını gidermek içinde bazı dönemlerde etkinlikler yapıyor. Eşi ve 2 çocuğuyla birlikte karantinada olduklarını kaydeden anne Meryem Aslan, "Suudi Arabistan'dan geldik. Eşim orada berberlik yapıyordu. Son günlerde çok sıkıntı yaşadık ve gelmeye karar verdik. Eşyalarımızı topladıktan sonra Mersin'e geldik. Bir

süredir burada karantinadayız ve her şeyden çok memnunuz. Her şey çok güzel. Devletimizden Allah razı olsun. 4 aydır oradaydık zaten. Son 2 ayımız karantinada geçti. Korona virüs salgını başladıktan sonra biz dışarı çıkmadık. Yoğun tedbirler aldık. Orada sıkıntı yaşamaya başlayınca ve çocuklar da sıkılınca Türkiye'ye gelmeye karar verdik" şeklinde konuştu.

Karantinanın güzel geçtiğini kaydeden Aslan, "Sağ olsunlar bize çok iyi bakıyorlar. Her şey için çok teşekkür ederiz. 3 öğün yemeğimizi getiriyorlar, çamaşırlarımızı yıkıyorlar, temizliğimizi gündelik yapıyorlar. Her imkanı sunuyorlar. Burada bulunmayanları dışarıdan da getiriyorlar. Her şey için çok teşekkür ederiz. İnsanlar da bu dönemde dikkatli olmalı. Evden çıkmayın. Hijyene, çocuklarınıza dikkat edin. Bu dönemde evden çıkmamak ve sosyal mesafe çok önemli. Herkes bu konulara dikkat ederse salgın bir an önce biter" dedi.

"Almanya'dan zincirden çıkmış deliler gibi geldik"

Almanya'dan gelen ve karantinası biten 67 yaşındaki Elife Yurdal ise Türkiye'de çok güzel karşılandıklarını söyledi. Yolculuklarının ve karantinanın çok güzel geçtiğini kaydeden Yurdal, "Her şeyden çok memnunuz. Önce kendi bayrağımız altında olmak bizim için çok güzel bir mutluluktu. Almanya'dan zincirden çıkmış deliler gibi çıktık geldik. Orada hapis miydi değildi. Orada daha serbestti, bu kadar sıkı değildi. Ancak kendi ülkem gibi hiçbir yer olmuyor. 23 Nisan'da geldik, karantinamız bitti. Biz buraya diyoruz ki karantina değil burası ikinci baharını yaşayan bizlerin dinlenme kampı gibi oldu. O kadar güzel geçti. Personel olarak da çok mutluyduk arkadaşlar olarak da çok mutluyduk. İnsanlar da salgını da bir an güzelliklerle bitiririz. Gene nefesimiz kadar yakın olan evlatlarımıza sarılmaya başladık. Şu anda tek isteğimiz odur" diye konuştu.

"Burada sanki evimizde gibiydik, otel gibiydi"

Almanya'dan gelen ve karantinası biten şehit annesi 63 yaşındaki Kezban Önder de 40 yıl Almanya'da yaşadıkdan sonra Türkiye'ye kesin dönüş yaptıklarını dile getirdi. Virüsten önce de çocuklarının yanına Almanya'ya gittiğini belirten Önder, "Almanya'da da bir hafta karantinada kaldım. Test sonuçları negatif gelince eve geçtim. Oradaki karantina kaldığımız odalar çok küçüktü ve o odadan hiç dışarı çıkmıyordun, hiç kimseyi görmüyordun. Orada sadece hemşireler senin yemeğini getiriyor, masaya bırakıyor daha sonra gelip alıyorlar. Orada gördüğün sadece hemşirenin kapıdan girip ve çıktığı. Başka kimseyi görmüyordun. Burada sanki evimizde gibiydik, otel gibiydi. Orayla, burayı karşılaştırdığımız zaman burası bambaşka bir şey" ifadelerini kullandı.

14 günlük karantina dönemini de anlatan Önder, "Her birimiz başka şehirden olmasına rağmen çok güzel

arkadaşlıklarımız oldu. Herkes burada kendini anlattı. Güzel dostluklarımız oldu. Burada dualarımızı yaptık. Çok güzel bir dönem geçirdik. Dolu dolu 14 gün bitti. Vatandaşlarımıza çağrım, büyüklerimizin dediği gibi evlerimizde kalamız. Bunu hem kendimiz için hem de başkaları için yapmalıyız. Sağlık için ne deniyorsa yapmak zorundayız. Devlet büyüklerimizden de Allah razı olsun" şeklinde konuştu.

"Kaldığım odada kim kalyor onu görmek isterim"

Daha önce yurtta hiç kalmadığının altını çizen Önder, "İlk defa yurt gördüm. Burası bana otel gibi geldi. İmkânım olursa tekrar buraya gelmek isterim. Öğrencilerle sohbet etmek, bu odada benim kaldığımı söylemek isterim. Almanya'da 6 yıl önce sattığım evi de ziyaret ettim, sahipleriyle sohbet ettim. Eğer burada da böyle bir imkan olursa, yine gelir kapıyı çalarım. Görmek isterim benim karantinada yattığım yatağa kim yatıyormuş diye. Bundan da çok mutlu olurum" dedi.



Maske takıp Covid-19 saldırısını püskürttüler

Mersin'de bir mahalle muhtarı tarafından bir araya getirilen gençler, korona virüsten korunmayı canlandırarak anlattılar. Rol gereği farklı meslek gruplarına bürünen gençlerin hepsi maske takarak üzerlerine gelen korona virüsün saldırısını püskürtürken, virüs, önlemlerini almadan dışarıya çıkan gence bulaştı. Gençler, topluma 'evde kal' çağrısı yaparak, hijyen kurallarına uymaları mesajı verdi.



Mersin'in merkez Akdeniz ilçesi Nusratıye Mahallesi Muhtarı Mehmet Dindar, korona virüs (Covid-19) tehlikesinin henüz sona ermediğini, vatandaşların hijyen kurallarına uymaya devam etmeleri gerektiğini anlatmak için bir sosyal proje gerçekleştirdi. Kimisi öğrenci kimisi çalışan bir grup genci bir araya getiren Muhtar Dindar, gençlerin Covid-19'dan korunmayı bir canlandırma ile yapmalarını sağladı.

Maskeyle Covid-19 saldırısını püskürttüler Canlandırma için Cengiz Topel İlkokulunun bahçesinde toplanan gençler; korona virüs sürecinde çalışmaya devam eden ve aralarında doktor, hemşire, asker, polis, itfaiye eri, temizlik görevlisi, avukat gibi meslek gruplarının da bulunduğu birçok mesleği temsil etmek için kıyafetler giydi. Bir de Covid-19 maketi hazırlayan gençlerin tamamı, virüsten korunmanın en önemli

kurallarından olan maskelerini takıp sosyal mesafeye de dikkat ederek sıralandı.

İstiklal Marşı okuyarak canlandırma başlayan gençler, drone ile üzerlerine gelen Covid-19 virüsünü, aldıkları tedbirlerle geri püskürtmeyi başardı. Tüm önlemlerini alan gençlere bulaşmayı başaramayan virüs, bu kez maske takmadan dışarıya çıkmış bir gence bulaştı.

Gençler daha sonra işaret dilini de kullanarak vatandaşlara 'evde kal' çağrısı yaptılar. Temsil ettikleri meslek grupları olarak halk için çalışmaya devam ettiklerini belirten gençler, "Biz sizin için çalışıyoruz; siz evde kalın" diyerek, maske ve hijyen kurallarına uymalarını istediler. Gençler, etkinliği ellerine Türk bayrakları alıp 'Hayat Bayram Olsa' şarkısını söyleyerek bitirdiler.

"Yapmamız gereken tek şey; evlerimizde kalmak ve bu virüsün yayılmasını önlemek"

Sosyal projede askeri temsil eden 22 yaşındaki üniversite öğrencisi Göknel Şener, gazetecilere yaptığı açıklamada, "Biz bu etkinliğimizle çalışan meslek gruplarımızın bizler için ne kadar çok emek verdiklerini dile getirmek istedik. Onlara tekrar teşekkür ediyoruz. Vatandaş olarak bizlerin de yapması gereken tek şey; evlerimizde kalmak ve bu virüsün yayılmasını önlemek. Biz de gençler olarak muhtarımızla birlikte bu mesajı vermek istedik. Bu sosyal etkinlikle farkındalık oluşturmaya çalışıyoruz" dedi.

Gıda mühendisi Ebru Adıgüzel de "Kamu kurum ve kuruluşlarında görev alan arkadaşlarımızı temsilen buradayız. Arkadaşlarımızın verdiği emeği göstermek adına böyle bir projede yer aldık. Bu projede yer aldığımız için gurur duyuyoruz. İnsanların ailelerinden, eşlerinden, çocuklarından fedakarlık gösterip uzak kaldıklarını bildiğimiz için projeye katıldık" diye konuştu.

"Tehlikenin henüz geçmediğini göstermeye çalıştık"

Nusratıye Mahallesi Muhtarı Mehmet Dindar ise Covid-19'un varlığı Türkiye'de hissedilmeye başlandıktan andan itibaren Sağlık Bakanlığı nezdinde çok etkili bir mücadele ortaya konduğunu söyledi. Kendilerinin de kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personelin sesi olmak istediklerini ve bu sosyal projeyi gerçekleştirdiklerini belirten Dindar, "Covid-19'un hala aramızda olduğunu ve henüz tehlikenin geçmediğini, hala dikkatli olmamız gerektiğini, kemerleri gevşetmememiz gerektiğini gösteren bir çalışma yaptık. Bu süreçte zorlu şartlarda çalışan personelimize destek olmak istedik. Gençlerimizle de meslek gruplarımızın temsilci kiyafetlerini giyerek yansıtmaya çalıştık. Onların sesi olmak istedik. Vatandaşlarımızın onların yanında olduklarını mesaj olarak iletmek istedik. Ümit ediyorum ki, tüm vatandaşlarımız da Covid-19'a karşı duyarlılıklarını devam ettirirler, maskelerini takıp, hijyen kurallarına uyarlar, sosyal mesafeye dikkat ederler" ifadelerini kullandı.

AKİB
Akdeniz İhracatçı Birlikleri

Birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve dostluğumuzu en sıcak şekilde hissedeceğimiz, mübarek Ramazan Bayramı'nızı tebrik eder; sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz.

Huriye YAMANYILMAZ
Koordinatör Başkan

Nejdat SİN
Koordinatör Başkan Yrd.

Fuat TOSYALI
Koordinatör Başkan Yrd.

Fatih DOĞAN
Birlik Başkanı

R. Onur KILIÇER
Birlik Başkanı

Hüseyin ARSLAN
Birlik Başkanı

Saadettin ÇAĞAN
Birlik Başkanı

Gürkan TEKİN
Birlik Başkanı

AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ

www.akib.org.tr